integral do objeto contratado. 

Lote1 

Computador Desktop Marca Lenovo - ESPECIFICAÇÕES COMPLEMENTARES A SEGUIR:.  

Descrição dos Itens Quantidade/ 

Unidade 

Unitário 
Final 

Sub.Total 

COMPUTADOR DESKTOP 1 - DESEMPENHO 
Atingir índice de, no mínimo, 13.000 (treze mil) pontos 
para o desempenho, tendo como referência a base de 
dados Passmark CPU Mark disponível no site 
http://www.cpubenchmark.net/ cpu_list.php; O modelo 
de processador ofertado deverá estar em linha de 
fabricação, e ainda, deve ser de até última geração ou

[...]

64 bits ou o mais atual, em português do Brasil. 13 - 
SUPORTE E GARANTIA: A garantia de 
funcionamento será pelo período de 36 meses, na 
modalidade on-site, no local de uso do equipamento, 
contada a partir da emissão do termo de recebimento 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO POR EXTENSO R$ 203.490,00 ( duzentos e três mil, 
quatrocentos e noventa reais). 
Adesão à Ata de Registro de Preço 124/2024 - Pregão 019/2024 da Prefeitura de Anchieta/ES - 
Contratação de empresa para eventual fornecimento de material de processamento de dados 
(desktop, notebook, tablet’s e maleta de transporte para notebook).